Приказ Комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2024 г. N 49/61 "О

17.01.2025 Система ГАРАНТ 1

Приказ Комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2024 г.
N 49/61 "О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования

Волгоградской области от 06 декабря 2023 г. N 47/24 "Об установлении долгосрочных
параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую

потребителям ФБУ Центр реабилитации СФР "Волгоград" на 2024 - 2028 годы"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области,
утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. N 32-п,
приказываю:

внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 06 декабря
2023 г. N 47/24 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую
энергию (мощность), поставляемую потребителям ФБУ Центр реабилитации СФР "Волгоград" на
2024 - 2028 годы" следующие изменения:

а) пункт 2 приложения 2 к приказу изложить в следующей редакции:

2. ФБУ Центр
реабилитации СФР
"Волгоград"**

одноставочный
руб./Гкал

с 01.01.2025
по 30.06.2025

1572,97 с 01.07.2025
по 31.12.2025

1890,61

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
одноставочный
руб./Гкал

с 01.01.2025
по 30.06.2025

1887,56 с 01.07.2025
по 31.12.2025

2125,38

б) приложение 3 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской
области С.А. Горелова

Приложение
к приказу

комитета тарифного регулирования
Волгоградской области

от 19 декабря 2024 г. N 49/61

Нормативы
удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии

Наименование регулируемой
организации

Год Нормативы удельного расхода топлива на
отпущенную тепловую энергию от тепловых

электрических станций и котельных
электрическую

(г.у.т./кВт.ч)
тепловую

(кг.у.т./Гкал)
ФБУ Центр реабилитации СФР
"Волгоград"

2024 - 174,10
2025 - 161,28
2026 - 174,10
2027 - 174,10
2028 - 174,10

https://internet.garant.ru/document/redirect/411178059/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411178059/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411178059/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411178059/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411178059/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/24701457/1000
https://internet.garant.ru/document/redirect/24701457/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408165399/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408165399/2002
https://internet.garant.ru/document/redirect/408165399/2222
https://internet.garant.ru/document/redirect/408165399/2111
https://internet.garant.ru/document/redirect/408165399/3000